
Protokół Nr 33

z XXXIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Kluki
z dnia 14 czerwca 2018 r.

Punkt 1 – Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Otwarcia XXXIII sesji Rady Gminy Kluki dokonał Przewodniczący Rady Gminy, Pan
Łukasz  Trzciński,  który  następnie  przewodniczył  obradom.  Powitał  wszystkich  Radnych,
Pana  Wójta,  Panią  Skarbnik,  Pana  Sekretarza.  Następnie  stwierdził,  że  zgodnie  z  listą
obecności  w  posiedzeniu  uczestniczy  14  radnych,  co  wobec  ustawowego  składu  Rady
wynoszącego  15 radnych,  stanowi  quorum pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych
uchwał.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Punkt 2 - Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad radni otrzymali z zawiadomieniem i materiałami na sesję. 
Uwag do przedstawionego porządku obrad nie było. 
Radna  Kaczmarkiewicz  zapytała  na  czyj  wniosek  została  zwołana  sesja.  Przewodniczacy
odpowiedział, że została zwołana na wniosek Wójta. 

Proponowany porządek sesji:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej. 
4. Zakończenie obrad.

Punkt  3–  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w sprawie  uzupełnienia  składu  Komisji
Rewizyjnej. 

Pan Przewodniczący poinformował, że zgodnie z informacją prawną, która wpłynęła do Biura
Rady w dniu  13.06.2018r.  Niezbędne  jest  uzupełnienie  składu  Komisji  Rewizyjnej  Rady
Gminy  Kluki,  ponieważ  komisja  powołana  w  niepełnym  składzie  nie  może  skutecznie
działać.
Pan Przewodniczący zaproponował kandydaturę Pana Radnego Owczarka na członka Komisji
Rewizyjnej.  Pan  Radny  Owczarek  poprosił  o  uzasadnienie  swojej  kandydatury.  Pan
Przewodniczący odpowiedział,  że Pan Radny Owczarek nie jest członkiem żadnej komisji
stałej Rady Gminy Kluki. Pan Radny Owczarek odpowiedział, że taka odpowiedź nie jest dla
niego  satysfakcjonująca  i  nie  wyraził  zgody  na  kandydowanie.  Następnie  Pan
Przewodniczący  zaproponował  kandydaturę  Pani  Radnej  Żarowskiej,  Pani  Radnej
Stanisławskiej  oraz  Pani  Radnej  Kaczmarkiewicz.  Żadna  ze  zgłoszonych  Radnych  nie
wyraziła  zgody.  Pani  Radna  Żarowska  odpowiedziała,  że  w  tej  sytuacji  która  ostatnio
zaistaniała  nie  wyraża  zgody  na  kandydowanie,  ponieważ  Pan  Przewodniczący  nie  daje
żadnej gwarancji, że sytuacja ulegnie poprawie. 
Pan  Przewodniczący zaproponował  również  kandydaturę  Pana  Radnego  Lang  na  członka
Komisji Rewizyjnej. Pan Radny Lang wyraził zgodę. 



Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Langa na członka Komisji
Rewizyjnej.
„Za” głosowało 9 Radnych, 5 Radnych „wstrzymało się” od głosu.
Kandydatura została przyjęta.

Po odczytaniu przez Pana Przewodniczącego treści uchwały nastąpiło głosowanie.
„Za” głosowało 9 Radnych, 5 Radnych „wstrzymało się” od głosu.

Uchwała została podjęta

UCHWAŁA NR 237/XXXIII/2018
RADY GMINY KLUKI
z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej

Punkt 4– Zakończenie obrad.

  Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za przybycie i zakończył obrady.  

Protokołował:
Grzegorz Turlejski
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